
Sruby Peřeje Ostravice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny máme stejné jako v letní sezonu

Silvestr: příplatek 40% k ceně, pobyt min. na 4 noci. Vánoce – pobyt min. na 2 noci.

Letní sezona - ceny

Srubová chata Standard - 2 až 6 osob: 350 Kč/os/noc

o víkendu, prázdninách a svátcích 450 Kč/os/noc

300 Kč/ dítě 2-15let/noc

minimální cena: 1200 Kč/apartmán/noc

o víkendu, prázdninách a svátcích: 1400 Kč/apartmán/noc

Srubová chata Lux - 2 až 8 osob: 450 Kč/os/noc

o víkendu, prázdninách a svátcích 550 Kč/os/noc

300 Kč/ dítě 2-15let/noc

minimální cena: 2000 Kč/apartmán/noc

o víkendu, prázdninách a svátcích: 2500 Kč/apartmán/noc

Slevy:

Děti do 2 let zdarma.

ZDARMA parkování - 1 auto k chatě, dřevo u krbu, lehátko na slunění, zapůjčení stolních a venkovních her.

50% SLEVA na půjčovné lodí.

Další informace:

Příplatky:

Jen 1 noc – 500 Kč /apartmán

Spotřeba elektřiny – 6 Kč/kwh dle odečtu z elektroměru



Další auto 100 Kč /noc

Krabice dřeva – 75 Kč

Zapůjčení grilu, ruské kuželky – 100 Kč/den

PES – 100 Kč/noc

Nástup nejdříve 14:30 hod nebo dle dohody.

Odjezd do 10:30 hod nebo dle dohody.

Povlečení neposkytujeme, přivezte s sebou. Zapůjčíme jen cyklistům nebo pěším (50Kč/sada).

AUTA parkovat mezi sruby, nejezdit po hřišti před sruby prosím!.

STORNO POPLATKY – při každém stornu je minimální poplatek 1000 Kč. Při zrušení rezervace 14 dnů před

termínem nástupu (do 30 dnů prázdniny a Silvestr) BUDE STORNOVÁNA JIŽ ZASLANÁ ČÁSTKA. Samozřejmě

může jet místo vás někdo jiný.

KAUCE – 2 000 Kč / srub. Z ní se odečtou energie, případné škody a poplatek obci 20 Kč/os/noc.

O prázdninách týdenní pobyty, musí navazovat!

Možnost zapůjčení lodí – předem dohodnout na tel.: 608 911 416

Stravování

Stanování je možné jen po předchozí dohodě s majitelkou, cena za osobu 200 Kč/noc.

K dispozici vlastní sociální zařízení včetně sprchy s teplou vodou, posezení, ohniště.

Do 5 minut chůze se nachází 2 výborné restaurace:

“U Tkáčů”, kde se skvěle vaří hotová jídla české kuchyně – ale dohodnete se i na plné penzi. ”Myslivna”–

speciality, rázovité posezení, kulinářské akce. 4 km pěknou procházkou je prodej čerstvých ryb a výborná

rybí restaurace „U hastrmana“. Asi 25 min procházkou dojdete do restaurace golfového klubu, odkud je

mimo specialit a příjemného interiéru i nádherný výhled na panoráma Beskyd včetně Lysé hory.


